
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от  17.06.2024                                                                                                  № 249 

 
г. Называевск 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в 

собственности Омской области, в оперативном управлении Бюджетного 

учреждения Омской области «Редакция газеты «Наша Искра», в 

муниципальную собственность Называевского муниципального района 

Омской области 

 

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных 

органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах 

организации местного самоуправления РФ», Положением «Об управлении 

муниципальной собственностью Называевского муниципального района», 

утвержденным решением Совета муниципального образования от 22.07.2005 



года № 60 (ред. 25.10.2012 г. № 169), Администрация муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, 

находящегося в собственности Омской области, в оперативном управлении 

Бюджетного учреждения Омской области «Редакция газеты «Наша Искра», в 

муниципальную собственность Называевского муниципального района 

Омской области. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Глава  

муниципального района                                                   С.А. Доценко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к  
Постановлению Администрации  

Называевского муниципального района  
от 17.06.2024 №  249  

  
ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, в оперативном управлении Бюджетного 
учреждения Омской области «Редакция газеты «Наша Искра», в муниципальную собственность Называевского 

муниципального района Омской области. 
 

№ 
п/п 

Полное наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 
организации,  

ИНН организации 

Наименование 
имущества 

Адрес 
местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

1 Бюджетное учреждение 
Омской области 
«Редакция газеты  
«Наша Искра» 

646104,  
Омская область,  
г. Называевск,  
ул. Кирова, 55, 
ИНН 5523003380 

Автомобиль  
ГАЗ-31105 

646104,  
Омская область,  
г. Называевск,  
ул. Кирова, 55, 
ИНН 5523003380 

ГАЗ-31105, легковой, 
VIN Х9631105081411089,  
год выпуска - 2008,  
цвет кузова - сильвер, 
шасси № - отсутствует, 
кузов № - 31105070179577,  
ПТС 52 МР 668905 от 12.02.2008,  
балансовая стоимость - 347500,00 руб.,  
остаточная стоимость - 0,00 руб. 

 
 


